
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 131  Gruppe Gruppe I

Datum 20.05.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft Max-Planck-Gymnasium Trier

Spielort Sporthalle Falkenseer Damm  Gastmannschaft Besselgymnasium Minden

 

Heimmannschaft

Max-Planck-Gymnasium Trier
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schneider, Jana - - 1

3 Dawen, Luisa - -

4 Bales, Ann-Sophie - - 6

5 Gorges, Lisa - -

6 Olk, Pauline - - 2

8 Gorges, Ella Christina - - 1

9 Neises, Luisa - - 2

10 Tyrell, Leni - - 1

11 Raßkopf, Sophie - - 1

12 Laux, Martha - - 1

41 Mlotkowski, Maya - - 1

A Leillinger, Sophie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Besselgymnasium Minden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Garbisch, Emma Marie - -

4 Bremmert, Maite - -

5 Schmidt, Leonie - - 1

6 Röckemann, Laura Helene - - 4

7 Tesch, Lina - -

8 Wirth, Leentje - -

9 Bierhaus, Martje - - 2

10 Schmietendorf, Maja - -

11 Paulus, Lotte Annemieke - - 5 1/2

15 Klein, Pia - -

17 Cerani, Mona - - 3

A Stahl, Karo - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Max-Planck-Gymnasium Trier

Ergebnis 16:15 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Gast 02:52 0:2 Tor 9 Bierhaus, Martje

Heim 03:07 1:2 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

Gast 03:25 1:3 Tor 6 Röckemann, Laura

Helene

Heim 04:02 2:3 Tor 8 Gorges, Ella Christina

Heim 05:50 3:3 Tor 2 Schneider, Jana

Gast 06:06 3:4 Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Heim 06:35 4:4 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

Gast 07:00 4:5 Tor 6 Röckemann, Laura

Helene

Heim 07:19 5:5 Tor 41 Mlotkowski, Maya

Gast 08:00 5:6 Tor 6 Röckemann, Laura

Helene

Gast 08:33 5:7 Tor 9 Bierhaus, Martje

Heim 08:59 6:7 Tor 10 Tyrell, Leni

Heim 09:31 7:7 Tor 11 Raßkopf, Sophie

Heim 10:00 8:7 Tor 9 Neises, Luisa

Heim 10:00 9:7 Tor 6 Olk, Pauline

Gast 10:00 9:8 Tor 5 Schmidt, Leonie

Gast 10:00 9:9 Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Gast 10:00 9:10 Tor 17 Cerani, Mona

Heim 10:00 10:10 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

Heim 10:00 11:10 Tor 9 Neises, Luisa

Gast 12:18 11:11 Tor 17 Cerani, Mona

Gast 13:10 11:11 7m ohne Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Heim 13:39 12:11 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

Heim 15:25 13:11 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

Gast 15:56 13:12 Tor 17 Cerani, Mona

Heim 17:15 14:12 Tor 6 Olk, Pauline

Gast 17:26 14:13 Tor 6 Röckemann, Laura

Helene

Gast 18:16 14:14 7m mit Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Heim 19:15 15:14 Tor 12 Laux, Martha

Gast 19:38 15:15 Tor 11 Paulus, Lotte

Annemieke

Heim 19:47 16:15 Tor 4 Bales, Ann-Sophie

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.12.2025 19:51 | Seite 3


